GESTAMP AUTOMOCION SA

GESTAMP AUTOMOCION SA

ISIN: ES0105223004

WKN:

Prehled

17.07.2024 08:23:53

Cena

2,70 EUR

Zména © -0,18%(-0,01)
Zakladni udaje
ISIN ES0105223004
Symbol GEST
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 1.577 EUR
Benchmark IBEX 35
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,705 EUR

(780)
Prodej (€astka) 2,735 EUR
(780)

Oteviraci cena 2,70 EUR
Max 2,70 EUR
Min 2,70 EUR
Zavérecna cena (predchozi 2,705 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 2,78 EUR
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0
pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce 0
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

17.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava
16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava
15.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava
12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava

VSechny burzy pro GESTAMP AUTOMOCION SA

Burza [2 Datum Cas Cena

Tradegate 17.07.2024 12:59 2,74 EUR 0,00

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany Pocet
objem (mil.)

7

51

obchodu
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=125453567
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=ES0105223004&ID_NOTATION=186694045
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=ES0105223004&ID_NOTATION=186694045
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=35aa336e58269a43b4efe084e9754eaaf9e53de288a1688c5bbb316e83a799c3&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d14fba54b6ef89973&time=1721305915&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e91a7b51cb8c8086d704b2bb3a35373db1d3183231b2700c4f586b054e24f12e&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=963317b6d5dc9df6f&time=1721305915&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=22d6c41f4fecb647448664ab3b5e6ce76df41d8af905962eb388d259dd1db3bb&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1d675d5188b5fcc95&time=1721305915&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de759f6a014a2e9dda06f69739826b0ca25ac4985fbfc802f14ab28b119b743a&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=9c924a734a9c880f9&time=1721305915&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3c17afc2366075a9fc251168cbac60ef1feae55a5c6af5f73d085712e6e7cefd&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fefb234fe27a58932&time=1721305915&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=186694045
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269662786
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Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

BME Continuous Market

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
02.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
16.07.2024

08:03
08:18
08:59

08:23
16:21
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2,73 EUR
2,745 EUR
2,75 EUR
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2,95 USD
2,705 EUR
2,72 EUR
2,74 EUR
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0,00

0,00
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0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186021795
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328137095
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186210409
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186210409
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=247978971
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186959919
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186959920
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=185949098
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17.07.2024 08:23:53 51

Cena 5.00
2,70 EUR I|

Zména © -0,18%(-0,01) |
450 lﬂ

] h
Zakladni udaje \ \ L !

ISIN ES0105223004 4.00

e
Symbol GEST i *I
Burza Frankfurt .
Ména EUR 350 J*Jl ‘NM

Sektor Technology ’ |
Typ cenného papiru Akcie 300 1
Trzni kapitalizace (mil.) 1.577 EUR l )’W(
Benchmark IBEX 35 rl 1 |
2.50 |‘
Trzni data "w w,* !
Nakup (¢astka) 2,705 EUR I 00 L
(780)
Prodej (Castka) 2,735 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(780)
Oteviraci cena 2,70 EUR
Max 2,70 EUR Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 2,70 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 2,705 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 2,78 EUR Ceny
objemem @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 2,72 EUR (0)
Objem (kusy) 0 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 2,81 EUR (26)
Obchodovany objem 0,00 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 2,86 EUR (58)
Pocet obchodi T @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 3,31 EUR (27)
Posledni zobchodovany 0 YTD Max| datum 3,58 EUR (02.01.2024)
pocet YTD Min | datum 2,63 EUR (02.07.2024)
52tydenni max. | datum 4,45 EUR (28.07.2023)
kengestauizke 52tydenni min. | datum 2,63 EUR (02.07.2024)
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -14,61% -37,93% -35,35%
Vykonn. -0,46 -1,65 -1,48
(abs.)
Beta 0,87 0,76 1,10
Volatilita 32,34 29,67 36,19
3/4
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GESTAMP AUTOMOCION SA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Gestamp

Profil spole¢nosti

Kontakty
GESTAMP AUTOMOCION S A

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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